СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОХОПЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

«21»  августа       2018 года                                №  48
п.Новопокровский
       Об исполнении бюджета

Новопокровского сельского поселения

за 2017 год.

             В соответствии со ст.264.2  Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в Новопокровском сельском поселении Новохоперского муниципального района Воронежской области, рассмотрев и обсудив отчет об исполнении бюджета Новопокровского сельского поселения за 2017 год, Совет народных депутатов Новопокровского сельского поселения

                                                            Р Е Ш И Л :

     1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Новопокровского сельского поселения (далее – поселения) за 2017 год по доходам в сумме 9215928,91 рублей, по расходам в сумме 9205413,64 рублей с превышением доходов над расходами (профицит бюджета поселения) в сумме -10515,27 рублей и по следующим показателям:

    - источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета поселения за 2017 год по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению 1 к настоящему решению;

    - поступлению доходов бюджета  поселения в 2017 году по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению 3 к настоящему решению;

    - по ведомственной структуре расходов бюджета поселения за 2017 год согласно приложению 5 к настоящему решению;

    - по распределению ассигнований из бюджета поселения за 2017 год  по разделам и подразделам, целевым статьям (муниципальным программам поселения), группам видов расходов бюджетов Российской Федерации согласно приложению 7 к настоящему решению;

    - по распределению ассигнований из бюджета поселения за 2017 год  по целевым статьям (муниципальным программам поселения), группам видов расходов, разделам, подразделам классификации расходов бюджетов Российской Федерации согласно приложению 8 к настоящему решению;

  2. Настоящее решение подлежит обнародованию.

Глава Новопокровского сельского поселения                                                  А.А.Кривобокова